
Išrinkti G. Petkevičaitės-Bitės atminimo medalio „Tarnaukite
Lietuvai“ laureatai

Seimo komisija išrinko 2018 m. G. Petkevičaitės-Bitės atminimo medalio „Tarnaukite
Lietuvai“ laureatus. Tarp jų – 2 panevėžiečiai.

Už parlamentarizmo tradicijų puoselėjimą, pilietiškumo ir demokratijos skatinimą bus
apdovanotas panevėžietis Nepriklausomybės akto signataras, visuomenininkas Julius
Beinortas, etninių kultūrų specialistė Elena Bradūnaitė-Aglinskienė, kraštotyrininkas Romas
Kaunietis, etnografas Algirdas Svidinskas.

Už filantropinę veiklą, ypač jaunų žmonių saviraiškos skatinimą ir rėmimą – visuomenininkė,
kultūros veikėja Karolina Masiulytė-Paliulienė, literatūrinių projektų kuratorė ir mecenatė
Rūta Elijošaitytė-Kaikarė, verslininkas Ruslanas Linevas, senovinės technikos muziejaus
įkūrėjas Justinas Stonys.

Už savanorystės kultūros sklaidą Lietuvoje – Klaipėdos apskrities viešosios I. Simonaitytės
bibliotekos skyriaus vedėja Daiva Nakrošienė, kraštotyrininkas Algimantas Stalilionis,
Kelmės „Kražantės“ progimnazijos pradinių klasių mokytoja Lina Šimkevičienė, Lietuvos
politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Šilalės filialo pirmininkė Teresė Ūksienė.

Už visuomeniškai aktualią publicistiką, ugdančią tautiškumą ir dvasines vertybes – LRT
radijo vyresnioji muzikos redaktorė Jūratė Katinaitė, LRT kultūros laidų redakcijos
vyriausioji redaktorė Jolanta Kryževičienė, literatūros almanacho „Varpai“ vyriausiasis
redaktorius, rašytojas Leonas Peleckis-Kaktavičius ir istorikė Aldona Vladislava
Vasiliauskienė.

Iškilmingas G. Petkevičaitės-Bitės atminimo medalio laureatų apdovanojimas – kovo 30 d. J.
Miltinio dramos teatre.


